3

	[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 26.12.2014                                                                                                                            № 74
О принятии полномочий по решению вопросов
местного значения по организации тепло- и

водоснабжения, водоотведения в пределах

полномочий, установленных законодательством

Российской Федерации
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение и на основании решения Совета народных депутатов Суздальского район от 24.12.2014 года №72 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения по организации тепло- и водоснабжения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:

1. Муниципальному образованию Павловское сельское поселение принять на период с 01 января по 30 апреля 2015 года полномочия по решению вопросов местного значения по организации тепло- и водоснабжения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2. Администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области заключить с администрацией Суздальского района Соглашение о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения по организации тепло- и водоснабжения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.

3. Осуществление передаваемых полномочий обеспечивается за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования Суздальский район. Объем передаваемых средств определяется в порядке, установленном Соглашением.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета народных депутатов,

глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                          О.К. Гусева